correspondiente que se detalla a continuation:

Dra. Maria BeatrizjDos Safritos^Yamgotchian
Secrotaria Genera
ANEP/- CODIQEN

Mtro. Pabk^Caggiani Gomez
Presidente

ANEP - CODICEN

El monto total a adjudicar a CORREA ROBALLO Y RUIZ LEDO ALEJANDRO
GASTON asciende a la suma de $ 130.000 (pesos uruguayos ciento treinta

mil) exento de impuestos".

Comuniquese a la Direction de Comunicacion Institucional para su

respectiva publica^^on en la pagina web de la ANEP. Cumplido, pase a

PAEMFE a efectos de notificar a los oferentes y continuar con los

procedimientos de rigor.